
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/306/22 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bobrowo na rok 
szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1372, poz. 559, poz. 583) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/218/21 Rady Gminy Bobrowo z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia 
średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bobrowo na rok szkolny 2021/2022 § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Bobrowo na rok szkolny 2021/2022 
w następującej wysokości: 

1) etylina 95 – 6,61 zł za 1 litr, 

2) olej napędowy – 7,30 zł za 1 litr, 

3) gaz LPG – 3,78 zł za 1 litr.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2168


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-15T09:36:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




